国际合作与交流处、财务处落实“放管服”精神通知（二）
关于常规出国用汇的购汇、核销及退汇
手续在校内审批的通知
各院、各部门、各单位，各位老师：
为进一步落实“放管服”精神，认真贯彻《云南省财政厅关于非贸易非经营性用汇管理有关事项的通知》和学校要求，经研究，现将有关事项通知如下
一、教职工因公临时出国（境）常规用汇的购汇、核销及退汇审批手续由校内审批，不再报省财政厅审批。
二、常规用汇的购汇、核销及退汇具体审批流程如下：
1、购汇：用汇单位（项目）经办人填好《云南省非贸易非经营性用汇申请表》（在国际合作与交流处网站下载）→送国际合作与交流处审核（审核人员签字）→送财务处负责人签字→报分管外事校领导签字（签章）及盖校章。
完成购汇的校内审批手续及购汇支票借支手续后，需到交三桥省中行对公柜台办理购汇。
2、核销（退汇）：单位（项目）经办人填好《云南省非贸易非经营性用汇核销（退汇）通知书》（在国际合作与交流处网站下载）→送“国际合作与交流处”审核（审核人员签字）→送“财务处负责人”签字→报分管外事校领导签字（签章）及盖校章。
三、特殊用汇的购汇、核销及退汇审批手续，按省财政厅要求办理。
四、教职工因公临时出国（境）的其他事项请按“国际合作与交流处网站”中“云南大学教职工因公临时出国（境）审批材料清单及基本办理步骤”要求办理。
五、本《通知》自2018年11月8日起执行。
国际合作与交流处    财务处管理处
                                   2018年11月7日